Администрация
муниципального образования
Копорское сельское поселение
Ломоносовского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02 октября  2018 г.                                                                                № 64
О внесении изменений в постановление №54
от 22 августа 2017г. «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование адресов
на территории МО Копорское сельское поселение
Ломоносовского  района Ленинградской области»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г №147-р, руководствуясь Уставом муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,   администрация муниципального образования Копорское сельское поселение в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пп 2.4.1 п. 2.4. главы 2 Приложения 1 к  постановлению администрации Копорского сельского поселения от 22 августа 2017 г. № 54 и изложить в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 10 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги»;
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить  на официальном сайте муниципального образования Копорское сельское поселение http://копорское.рф /
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава администрации:                                    Д.П. Кучинский
[bookmark: _GoBack]